
Městský úřad Litovel 
odbor výstavby 
Havlíčkova 818 

 

SPIS. ZN.: VYS  834/2012/JKo    
Č.J.: LIT  16053/2014   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Jana Konstatská 
585 153 242 
konstatska@mestolitovel.cz 

DATUM: 7.8.2014    
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU BOUZOV  

 

 

Pořizovatel návrhu změny č.1 územního plánu Bouzov - Městský úřad Litovel, odbor výstavby, jako úřad 
územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších úprav (dále jen "stavební zákon") - oznamuje v souladu s § 52 
stavebního zákona zahájení řízení o návrhu  

změny č.1 územního plánu Bouzov. 
 
 Veřejné projednání návrhu Změny č.1 územního plánu Bouzov se uskuteční dne  
 

9. září (úterý) 2014 v 10.00 hod. 
 
se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti OÚ Bouzov.    
 
Návrh Změny č.1 územního plánu Bouzov je k dispozici k nahlédnutí u pořizovatele na MěÚ Litovel, 
odboru výstavby a současně na internetových stránkách pořizovatele (www.litovel.eu, v sekci Úřední 
deska). 
 
Poučení: 
 
Upravený a posouzený návrh územního plánu a oznámení o konání veřejného projednání se doručuje 
veřejnou vyhláškou. Písemnost se za doručenou považuje patnáctým dnem po vyvěšení. 
 
Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti.  
  
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby 
podle odst. 2, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 
práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve 
stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) 
změněny. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Dotčené osoby 
oprávněné k podání námitek musí být na tuto skutečnost upozorněny.  
  
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.  
 
 
 

Bc. Jana Konstatská 
oprávněná úřední osoba 

  
 



Č.j. LIT  16053/2014 str. 2 

 
 
Oznámení bylo vyvěšeno na úřední desce MěÚ Litovel a OÚ Bouzov. Oznámení se zveřejní též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:……………………..    Sejmuto dne:…………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 

 
 
 
Jednotlivě obdrží: 

Dotčené orgány: 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, IDDS: qiabfmf 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor ŽP, IDDS: qiabfmf 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: qiabfmf 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor kultury, IDDS: qiabfmf 
Ministerstvo ŽP ČR, odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
Městský úřad Litovel, odbor ŽP, Havlíčkova č.p. 818, 784 01  Litovel 
Městský úřad Litovel, odbor dopravy, Havlíčkova č.p. 818, 784 01  Litovel 
Městský úřad Litovel, odbor MH a SI, odd. pam.péče, Nám. Př. Otakara č.p. 778, 784 01  Litovel 
Hasičský záchranný sbor Ol.kraje, IDDS: ufiaa6d 
Krajská hygienická stanice Ol.kraje, IDDS: 7zyai4b 
Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: sw3aei4 
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
Krajská veterinární správa státní veterinární správy pro Olomoucký kraj, IDDS: 7xg8dcq 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Státní plavební správa, IDDS: nkuiu4z 
 
Sousední obce: 
Obec Pavlov, IDDS: bkmasdk 
Město Loštice, IDDS: wneb267 
Obec Palonín, IDDS: q4vbsuv 
Obec Bílá Lhota, IDDS: ey6bk4u 
Obec Slavětín, IDDS: 8h2aubi 
Obec Luká, IDDS: w29bqga 
Obec Hvozd, IDDS: qvgax6z 
Obec Ludmírov, IDDS: t7rarut 
Obec Vysoká, IDDS: mnka5p8 
Obec Hartinkov, IDDS: ak4a378 
Obec Vranová Lhota, IDDS: qi3bn7a 
 
Obec, pro kterou se pořizuje: 
Obec Bouzov, IDDS: gtubfd2 
 


		2014-08-07T13:21:24+0200
	Jana Konstatská
	opr




